11 accionistas fundadores declaran bajo juramento lo E 
12 capital suscrito de la compañía es de OCHOCIENTOS DÓLARES “DE 

13 LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA, el cual ha sido pagado por los 

14 accionistas fundadores de la siguiente manera: el señor CARLO 

15 VLADIMIR EGAS GUERRA ha suscrito SETECIENTAS NOVENTA Y NUEVE 

16 (799) acciones ordinarias y mominativas de UN DÓLAR DE LOS 

17 ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA cada una, y pagará el equivalente al 

18 veinticinco por ciento del valor de cada una de ellas; y el señor 

19 Economista CARLOS MANUEL EGAS MINUCHE ha suscrito UNA (1)